
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.06.2025 № 594

г. Холм

О проведении публичных слушаний по утверждению схем 
теплоснабжения Холмского муниципального округа Новгородской 

области на период с 2025 по 2035 годы

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2017 года № 190-
ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованииях к схемам теплоснабжения, 
порядку их разработки и утверждения», Администрация Холмского 
муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 07 июля 2025 года публичные слушания по утверждению 
схем теплоснабжения Холмского муниципального округа Новгородской 
области. Время проведения слушаний в 15 часов 00 мин.

2. Место проведения публичных слушаний: г. Холм, Новгородская 
область, пл. Победы, д. 2, актовый зал здания Администрации Холмского 
муниципального округа.

3. Опубликовать проект схем теплоснабжения Холмского 
муниципального округа Новгородской области на период с 2025 по 2035 
годы в периодическом печатном издании Холмского муниципального округа 
- бюллетене «Вестник Холмского муниципального округа» и разместить на 
официальном сайте Администрации муниципального округа в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. С проектом схем теплоснабжения Холмского муниципального 
округа Новгородской области на период с 2025 по 2035 годы можно 
ознакомиться по адресу: Новгородская область, г. Холм, пл. Победы, д. 4, 
кабинет № 1.

5. Назначить ответственным за проведение публичных слушаний 
первого заместителя Главы Администрации муниципального округа Чиркову 
Т.В.



2

6. Предложения и замечания по проекту схем теплоснабжения 
Холмского муниципального округа Новгородской области на период с 2025 
по 2035 годы принимаются до 01 июля 2025 года в рабочие дни с 8.30 до 
17.00 по адресу: Новгородская область, г. Холм, пл. Победы, д. 4, кабинет № 
1.

7. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 
Холмского муниципального округа - бюллетене «Вестник Холмского 
муниципального округа» и разместить на официальном сайте 
Администрации муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального округа П.П. Голошубов

                                             

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата: 
00975623E89B78307BBADB66FFA17FF79E
Владелец: Голошубов Павел Павлович
Дата подписания: 05.06.2025 08:10
Срок действия:  с 14.01.2025 по 09.04.2026


